
Ubezpieczenie Ochrony Prawnej zapewnia pomoc profesjonalnego prawnika w zakresie problemów lub wątpliwości prawnych, związanych z wykonywaniem zawodu
Asysta Prawna to szybka pomoc telefoniczna w sprawach, związanych zarówno z życiem zawodowym, jak i prywatnym
Zapewnienie środków na profesjonalnego prawnika (radcę prawnego lub adwokata), który będzie reprezentować naszego Klienta w postępowaniu przed sądem.

Ochrona Prawna w pakiecie EDU Plus – korzyści dla Klienta

Asysta prawna to szybka pomoc telefoniczna, gdy Klient potrzebuje natychmiastowej konsultacji w sprawach związanych zarówno z życiem
zawodowym, jak i prywatnym
W skomplikowanych przypadkach - możliwość skorzystania z konsultacji w szerszym zakresie – analiza konkretnej sytuacji prawnej, w tym
dokumentów (do dyspozycji Klienta dedykowany adres e-mail do przesłania dokumentacji)

Asysta Prawna 
co to jest, jak działa i w jakim zakresie?

Zakres wątpliwości i problemów prawnych jest ogromny: od prawa pracy (np.: pozew przeciwko szkole, bezpodstawne zwolnienie nauczyciela),
przez wątpliwości z zakresu prawa rodzinnego (np.: opieka nad dzieckiem w przypadku rozwodu rodziców) lub problemy z ustaleniem
czynności, które musi podjąć szkoła w przypadku wystąpienia nieszczęśliwego wypadku na terenie szkoły – jeden telefon pozwoli rozwiązać
problem i rozwiać wątpliwości

Czego dotyczą problemy prawne zgłaszane w ramach Asysty Prawnej?

Ochrona prawna zapewnia pomoc profesjonalnego prawnika w zakresie problemów lub wątpliwości prawnych, związanych z wykonywaniem zawodu
Zapewnia środki na profesjonalnego prawnika (radcę prawnego lub adwokata), który będzie reprezentować naszego Klienta w postępowaniu przed sądem

Koszty reprezentacji Klienta przed sądem – wynagrodzenie adwokata lub radcy prawnego
Koszty sądowe - opłaty, koszty biegłych, stawiennictwa stron w sądzie
Koszty strony przeciwnej w przypadku, gdy do ich pokrycia Klient zobowiązany jest prawomocnym orzeczeniem sądu.

koszty reprezentacji interesów prawnych Ubezpieczonego
Zakres Ubezpieczenia:

Jakie koszty obejmuje ubezpieczenie? 

Pokrycie kosztów reprezentacji nauczyciela przed sądem zapewnia wsparcie w sytuacji, gdy sprawa przeciwko nauczycielowi lub sprawa przez niego skierowana trafia do sądu – do wysokości
s.u. pokrywamy koszty postępowania przed sądem. Najczęściej do sądu trafiają sprawy pracownicze, sprawy o mobbing lub dyskryminację  w miejscu pracy, wypadki na terenie szkoły
(pracownicy oraz uczniowie).

Wariant I
Dedykowany nauczycielom 
i pracownikom placówek oświatowych
S.u. 5.000 zł
Składka: 69 zł

Wariant II
Dedykowany dyrektorom szkół i placówek oświatowych 
oraz osobom pełniącym obowiązki dyrektora szkoły
S.u. 15.000 zł
Składka: 99 zł

Telefon kontaktowy dla
nauczycieli i dyrektorów
szkół: (22) 749-62-01

Mail kontaktowy:
eduinterrisk@asystaprawnika.pl

EDU Plus
Ochrona Prawna dla nauczycieli i dyrektorów szkół 2022

Wysokość składki w ubezpieczeniu Ochrona Prawna uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia, okresu ubezpieczenia oraz formy ubezpieczenia. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności
są zawarte w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Biznes Pro Plus zatwierdzonych uchwałą nr 1 marca 2022 r Zarządu ubezpieczyciela z dnia 01.03.2022 r., dostępnych na stroniewww.interrisk.pl. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra

Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 r. Propozycja ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego
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